ОТДЕЛ   ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________

ПРИКАЗ

от «27»  ноября  2020 г.                                                                    №  154
О проведении городского конкурса рисунков

по мерам безопасности на водных объектах

в осенне-зимний период «Осторожно, тонкий лёд!»
          В целях пропаганды безопасного поведения на водных объектах в осенне-зимний период (в период ледостава) и развития творческих способностей учащихся
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести городской конкурс рисунков по мерам безопасности на водных объектах в осенне-зимний период «Осторожно, тонкий лёд!».

2. Директорам МБОУ СОШ № 1,2,3,4,5 организовать проведение школьного этапа конкурса в период со 2 декабря по 11 декабря 2020 года. Работы победителей школьного этапа (не более 5 работ от школы) предоставить срок до 15 декабря 2020 года в отдел образования для участия в городском конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на методиста отдела образования Свиридову А.В.
Начальник отдела образования                                              Н.С.Танькова